
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

       
        PORTARIA Nº 3204,DE 28 DE JANEIRO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA GERENCIAR 
E FISCALIZAR ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 060/2019 DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 060/2019. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, em atendimento ao Ofício nº 0091/2020/OBRAS, 

protocolizado sob o nº 530350, datado de 28 de janeiro de 2020,  

 

  RESOLVE: 
 

  Art.1º-Ficam designados os servidores LUCIMAR 
PIANISSOLA, matrícula nº 1368 e THAYLANE MARQUES LEAL,matrícula nº 
72998, para gerenciar e fiscalizar Ata de Registro de Preços nº 
060/2019 do Pregão Presencial nº 060/2019 (Processos nº 515100 de 
02/04/2019, 513980 de 14/03/2019 e 512927 de 20/02/2019) - cujo 
objeto é a aquisição de Recarga de Gás para Cozinha – Botijão 13 
kg, Vasilhame de Botijão de Gás, Recarga e Cilindro de Gás P45 e 
Vasilhame de 20 litros de Água Mineral, visando atender as 
necessidades das diversas Secretarias e Setores da Prefeitura de 
Nova Venécia-ES, conforme relacionado abaixo: 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2019 
 
 
Nº ATA DE REGISTRO DE PREÇOS        EMPRESA                   CNPJ 
 
060/2019 –(Item nº 1 – Recarga de Gás Liquefeito Petróleo 13 kg) – 
VALMIR ALVES EIRELI - 02.306.828/0001-06         
      
            

        Art.2º-Os servidores de que trata o artigo anterior, irão 
gerenciar e fiscalizar a Ata de Registro de Preços Nº 060/2019, do 
Pregão Presencial Nº 060/2019, dos quantitativos inseridos na 

dotação orçamentária da Secretaria Municipal de Obras, dos 

Transportes e Urbanismo.  

 

        Art.3º-Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação e revogam-se as disposições em contrário.          

    

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

      GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 28 dias do mês 
de janeiro de 2020.             

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


